

# Valentin Semes

Digital Designer.

+32 475 24 40 93

Semesvalentin@gmail.com

Valentinsemes.be

Since 23 May 96

Je suis un jeune Digital designer de 24 ans, attiré par l'univers du **minimalisme** et du **brutalisme**.

Mon but est de concevoir des interfaces attirantes et **user friendly** pour donner la meilleure expérience possible à l'utilisateur.

DRIBBBLE

→ VALSEM\_

BEHANCE

→ VALENTINSEMES

LINKEDIN

→ VALENTINSEMES

## Formations

---

09.2013 – 06.2015 → Technique Infographie  
Institut Centre Ardennes - Libramont

---

09.2015 – 08.2018 → Design Web et Application Mobile  
Haute Ecole Albert Jacquard - Namur

---

## Expériences

---

02.2019 – 08.2019 → UI | UX Designer  
Plan-k - Capellen, Luxembourg

---

11.2019 – 04.2020 → UI | UX Designer  
Explose - Differdange, Luxembourg

---

## Skills

Interface Design

Mobile

Wireframes

Prototypes

Animations Vidéo